Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Centro Administrativo Porcino Maia

Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534

seinfjaguaribara@yahoo.com.br

ADENDO AO TERMO DE REFERÊNCIA DA DISPENSA ELETRÔNICA N° 2024081201-DE

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - ADENDO AO TERMO DE

REFERÊNCIA DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2024081201-DE. O Agente de Contratação do

Município de Jaguaribara – CE, torna público para conhecimento dos interessados que o Sr.

Wilame Duarte Lira de Oliveira – Secretário de Administração e Finanças, está realizando adendo

ao Termo de referência acima supracitado cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS

TÉCNICOS NA ELABORAÇÃO DA LEI ORCAMENTARIA ANUAL - LOA, PARA O EXERCICIO DE 2025,

NA FORMA DA LEGISLAÇÃO, JUNTO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DE

JAGUARIBARA/CE, com realização do certame no dia 19 de agosto de 2024 às 08:30 hs, no

endereço eletrônico: https://compras.m2atecnologia.com.br/. 1. DA ALTERAÇÃO NO TERMO

DE REFERÊNCIA DO PROCESSO: ITEM 5, SUBITEM 5.1.2. ONDE LÊ-SE: Salienta-se que LOA deve

ser enviada ao Legislativo até 31 de agosto do ano de dois mil e vinte e quatro e que a empresa

contratada deverá prestar os serviços de assessoria suficiente para que seja possível cumprir o

referido prazo citado acima. LEIA-SE: Salienta-se que LOA deve ser enviada ao Legislativo até 01

de outubro do ano de dois mil e vinte e quatro e que a empresa contratada deverá prestar os

serviços de assessoria suficiente para que seja possível cumprir o referido prazo citado acima. 1.2

DAS INFORMAÇÕES. O referido adendo encontra-se disponível nos endereços eletrônicos:

https://compras.m2atecnologia.com.br/, no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), no

Site Oficial da Prefeitura Municipal de Jaguaribara, e no Endereço:  Avenida Bezerra de Menezes,

350 – Centro - Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 no horário de 07:30 ás 17:00hs. Informações

no e-mail: cpl_pmj@hotmail.com. 2. Dos demais assuntos, Todos os demais assuntos inerentes a

Publicações, Aviso e os demais anexos não mencionados neste ADENDO, permanecerão

inalterados. Jaguaribara/CE. 15 de agosto de 2024. ALAN VINICIUS DOS SANTOS MIGUEL -

AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

mailto:seinfjaguaribara@yahoo.com.br
https://compras.m2atecnologia.com.br/
mailto:cpl_pmj@hotmail.com